

ÅRSRAPPORT 2022

TREA HOLDING ApS

Trængstrupvej 93, Plejlstrup
9541 Suldrup

CVR nr. 35385657

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. juli 2023

Dirigent

Lars Søgaard

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TREA HOLDING ApS
Trængstrupvej 93, Plejlstrup
9541 Suldrup

CVR-nr.: 35385657
Stiftelsesdato: 26. juni 2013
Hjemsted: Rebild Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Vendelin Olesen

Revisor

Beierholm
Voergårdvej 2
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. juli 2023, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.22 - 31.12.22 udviser et resultat på 34.465 kr. mod 1.015.025 kr. for tiden 01.01.21 - 31.12.21. Balancen viser en egenkapital på 13.893.505 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-8.444	-5.125
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.000.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.302	18.056
Andre finansielle indtægter	47.245	9.893
Andre finansielle omkostninger	-23.638	-7.799
Ordinært resultat før skat	34.465	1.015.025
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	34.465	1.015.025
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	34.465	1.015.025
Disponeret i alt	34.465	1.015.025

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.000.000	4.000.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	5.950.331	5.950.331
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.700.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.650.331	9.950.331
Anlægsaktiver i alt	11.650.331	9.950.331
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.196.743	1.877.441
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	53.604	1.006.359
Tilgodehavender i alt	2.250.347	2.883.800
Likvide beholdninger	756.633	1.063.772
Likvide beholdninger i alt	756.633	1.063.772
Omsætningsaktiver i alt	3.006.980	3.947.572
AKTIVER I ALT	14.657.311	13.897.903

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	13.813.505	13.779.040
Egenkapital i alt	13.893.505	13.859.040
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Øvrige kreditinstitutter	717.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.843	4.400
Anden gæld	34.463	34.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.806	38.863
Gældsforpligtelser i alt	763.806	38.863
PASSIVER I ALT	14.657.311	13.897.903

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Saldo pr. 01.01.22	80.000	13.779.040	13.859.040
Resultatdisponering	0	34.465	34.465
Egenkapital, ultimo	80.000	13.813.505	13.893.505

Noter

	2022	2021
1. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultat af associerede virksomheder	0	1.000.000
I alt	0	1.000.000

2. Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets realkreditgæld, der udgør TDKK 9.659 pr 31. december 2022

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.
